Anmunuctpanus CeaeIbHUKOBCKOTO MYHHUIIUNIAIBHOTO paioHa
Omckoit o06actu

IHOCTAHOBJIEHUE

ot 1 aBrycra 2024 rona Ne 103
c. CenenbHUKOBO

O BHeCEeHUU U3MEHEHHI B ITOCTaHOBIIeHHE AnMuHuCcTpaunuu CeaeabHUKOBCKOTO
MyHHUIIUNIATBHOTO paiioHa oT 17.02.2020 Ne 22 «O06 yTBep>KI€HUN MyHUITUTATBHBIX
nporpamMm CeJleTbHUKOBCKOTO MyHUIIUTIAJIBHOTO paiioHa OMCKOM 001acTu»

PykoBoactBysck YcraBom CenelbHUKOBCKOTO MYHHIIMIIAIBHOTO PalioOHa,

I[TOCTAHOBJIAIO:

Buectn B IOCTAHOBJICHUE AJIMUHHCTpaluu CenenpHUKOBCKOTO
MyHUIMNanbHOro paiiona ot 17.02.2020 Ne 22 «OO0 yTBepkACHHUH MYHUIMNATbHBIX
nporpaMM  CeleNIbHUKOBCKOIO ~ MYHULUMINANBHOTO pailoHa OMckod — obsactu»
CJIEIYIOLME U3MECHEHHSL:

B nmomgmporpamme «VYiydmieHue aeMorpapuueckoi CHUTyalud, COLIMAJIbHAs
NOJJIEPKKA Tpak/laH, MOJACPKKA COIMAIBHO OPHUEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPUYECKHUX
OpraHu3aluii ¥  pa3BUTUE  OOIIECTBEHHBIX  OTHONICHWH HAa  TEPPUTOPUH
CenenbHUKOBCKOro  paiioHa Omckoil  oOnmactu»  (manee — — MOANporpamma)
MYHUIIUTIATBHOU TporpamMMbl CeleIbHUKOBCKOTO MYHHUIIMNIATBHOTO paiioHa OMCKOM
o0nacTu «Pa3Butne COLIMAJIBHO-KYJIbTYPHOMR chepsl CenlenbHUKOBCKOTO
MyHUIMIATBHOTO paiioHa OMcKol 001acTu :

- B MIaCMopTe MoAnporpaMmsl pasnen «O0bEMBI U UCTOUHUKU (PUHAHCUPOBAHMS
NOANPOTPaMMBI B LIEJIOM W MO TojaM €€ pealn3aluuy» H3JI0KUTh B CIEIyHOUIeH
peaKIuu:

«O0mmit 00beM (puHAHCHPOBAaHWS MOANPOTPaMMBI cocTaBisieT 67688,99twic.
pyOJeii, B TOM YucCIe:

B 2020 romy - 9875,92 ThIC. pyOnei;

B 2021 romy — 9201,61 ThIC. pyOIeii;

B 2022 romy - 9815,49 ThIC. pyOnei;

B 2023 rony - 9470,46 ThIC. pyOIeii;

B 2024 rony - 11458,83 ThIC. pyoOIEi;

B 2025 rogy - 8911,61 ThIC. pyOuneii;

B 2026 rony — 8955,06 ThIC. pyOIIeii»;

- pazgen 7 mnoanporpamMmbl  «OO0BEM W HUCTOYHHUKU (PUHAHCUPOBAHUS
MOANPOTPAMMBD) U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH PeIaKIUu:

«O6mwmit 00beM (UHAHCUPOBAHUS MOAIPOrpaMMbl cocTaBisieT 6/688,99 Thic.
pyOJieil B 1leHaX COOTBETCTBYIOUIUX JET, B ToM uucie: B 2020 roay - 9875,92 Teic.
pyoueit; B 2021 roxy — 9201,61 toic. pyOneii; B 2022 roxy — 9815,49 Teic. pyOneit; B
2023 roxy — 9470,46 TeIC. pyOneit; B 2024 roxy — 11458,83 Thic. pybmeit; B 2025 roxy —
8911,61 TtoIC. py6ineii; B 2026 roxy — 8955,06 ThIC. pyOIeil.

Pacnipenenenne cpencTtB pailOHHOTO W OO0JIACTHOTO OO/KETa M0 TJIABHBIM
pacropsiAuTesiM OI0KETHBIX CPEICTB:
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Haumenosanue

THIC. pyOJei

BCCI'O

B T. 4. II0 IroJaM pc€alu3annuu nmoarnporpaMmMbl

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

1

4

5

6

7

8

AJIMUHHCTpaLUs
CeneIbHUKOBCKOIO
MYHHIIHITAIEHOTO
paiiona OMcKkoit
obiactu

14741,58

1278,33

1896,35

2425,50

2729,14

3452,10

1480,08

1408,08

Komurer o
00pa3oBaHHIO
AJIMUHHUCTpaLIUU
CenenbHUKOBCKOTO
MYHHIIHITAIEHOTO
paiiona Omckoi
obmacTu

51970,48

7948,84

7039,47

7327,60

6741,32

8006,73

7431,53

7474,99

KomureT 1o
KYJbTYype
AnmuHHCTpaMU
CelleTbHUKOBCKOTO
MYHUIIUIIATIEHOTO
paiiona Omckoi
oOractu

270,69

208,30

0,00

62,39

0,00

0,00

0,00

0,00

Komurer ¢punancos
1 KOHTPOJIS
AJIMUHUCTpaLUA
CenenbHUKOBCKOTO
MYHHIIHITAIEHOTO
paiiona Omckoi
obOacTu

653,78

387,99

265,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MynununaisHoe
Ka3eHHOE
YUpEeKICHUE
"LlenTp
aIMUHUCTPATUBHO-
XO03SHUCTBEHHOT'O
obecneyenus"
AJIMUHHCTpaLIUU
Ce e IbHUKOBCKOT'O
MYHHIIMITAIEHOTO
paiiona OMcKoit
obmactu

52,46

52,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- TOPUIOXKEHHE K noanporpamMmme «MeponpusTus HoANpOrpaMMbD» U3JIOKUTH B
pPEIaKIHUK COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSILIEMY MOCTAHOBIICHUIO.

H.o. I'nasel CenenbHUKOBCKOTO

MYHHIUIIAIBHOTO paiioHa

A.A. Makapos




